
 

У К Р А Ї Н А 
Харківська область 

Зміївський район 

КОМСОМОЛЬСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ   КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ    
 

07 листопада 2017 року         № 278 

Про внесення змін до рішення виконавчого 
комітету Комсомольської селищної ради «Про 
присвоєння окремої юридичної адреси частині 
житлового будинку, розташованого по вул. ***** в сел. 
Донець  Зміївського району Харківської області» 

від 05.09.2017 р. № 222 

 

На виконання делегованих повноважень зазначених у пп.5, пп.10 пункту «б» статті 30 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»  виконавчий комітет Комсомольської 
селищної ради 

ВИРІШИВ: 
1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Комсомольської селищної ради «Про 

присвоєння окремої юридичної адреси частині житлового будинку, розташованого по 
вул. ***** в сел. Донець  Зміївського району Харківської області»  від 05.09.2017 р. № 
222, саме: 

1.1 . назву рішення викласти у наступній редакції:  
             Про присвоєння поштової адреси житловим   
             будинкам садибного типу внаслідок поділу 

             домоволодіння розташованого вул. **** 

             №** в сел. Донець Зміївського району 

             Харківської області 
1.2. пункт 1 викласти у наступній редакції:  

1. Присвоїти поштові адреси житловим будинкам садибного типу створених 
внаслідок поділу домоволодіння по вул. ********** в сел. Донець на території 
Комсомольської селищної ради Зміївського району Харківської області, а саме:  
- Житловому будинку садибного типу (колишні 52/100 частин), що належить в 
цілому гр. ************  розташованого на земельній ділянці кадастровий номер: 
6321755603:00:000:0124 присвоїти поштову адресу: сел. Донець, вул. *********. 

- Житловому будинку садибного типу (колишні 48/100 частин), що належить в 
цілому гр. ************* розташованого на земельній ділянці кадастровий номер: 
6321755603:00:000:0125 присвоїти поштову адресу: сел. Донець, вул. 
************ 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря селищної ради Куценко 
Г.О. 

 

Комсомольський селищний голова                                                                  Д.М. Діхтяр 


